
U c h w a ł a  Nr IX/62/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  14 sierpnia 2007 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Złotym 

Stoku 

 

 

 

Działając na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o 

aktach stanu cywilnego ( Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

 

  

 

§ 1.  

Powołuje się Panią Dorotę Smereczyńską na Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Złotym Stoku. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 30/90 z dnia 23 października 1990 r. w sprawie powołania Z-cy 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Złotym Stoku. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 


